



## ÅRSMÖTE FÖR NCHA OF SCANDINAVIA 2022

### DAGORDNING

- 1. Mötets öppnande**  
17.05
- 2. Upprop och fastställande av röstlängd**  
27 st är röstberättiga i föreningen.  
14 st av dessa befinner sig på årsmötet.  
Detta är godkänt.
- 3. Fastställande av om mötet blivit i laga ordning utlyst**  
Den är godkänd
- 4. Val av ordförande och mötessekreterare för mötet**  
Val av ordförande är Torbjörn Johansson. Val av mötessekreterare är Titti Johansson.
- 5. Fastställande av dagordning**  
Godkänd
- 6. Val av protokolljusterare samt rösträknare**  
Val protokolljusterare blir Mats Jannebring. Val av rösträknare blir Titti Johansson och Torbjörn Johansson.
- 7. Behandlande av verksamhets och förvaltningsberättelserna**  
Styrelsen 2021 har bestått av följande:  
Ordförande: Torbjörn Johansson  
Vice Ordförande: Göran Lindström  
Kassör: Ann-Louise Toth  
Sekreterare: Titti Johansson  
Ledamot: Mats Jannebring  
Ledamot: Malin Sjutti  
Ledamot: Johan Iderud Berntsson  
Suppleant: Pernille Peterse  
Suppleant: Gunilla Herre  
Suppleant: Sari Zetterblad

## **Föreningen**

Under 2021 så har 10 st protokoll utfärdats, det vill säga ca 1 i månaden.  
Antalet medlemmar uppgick till 57st, 1 personer mer än 2020.

## **Ekonomi**

Gällande föreningens ekonomi för 2021 så gjordes ett negativt resultat med -23,666 kr.  
Omsättningen för 2021 var 317,916 kr och likvida medel uppgår till ca 102,000 kr.

## **Showr**

Under 2021 tävlingsår så genomfördes 6 stycken NCHA Approved shower i egen regi.  
Under 2021 hade föreningen 145 stycken cutting starter samt 64 stycken Herdwork starter.  
Föreningen kunde även genomföra den första etappen av den nya tävlingsformen Trippel som kommer fortgå under 2022 där den första vinnaren av Trippel kommer utses.

Covid19 har gjort sina spår i föreningen där styrelsen fick ställa in första tävlingen i och med hårda restriktioner.

## **NCHA Earnings:**

Under 2021 har föreningen enligt NCHA regelbok delat ut 12.107 USD till 15 olika ryttare

## **8. Fastställande av balans- och resultaträkning**

Under 2021 hade föreningen 318,000kr i intäkter.  
Kostnaderna var 23,000kr högre än intäkter.

Då det uppstod ett negativt resultat på tävlingen som hölls på Hälldala så har man gått igenom vad kostnaderna stod för. För att kunna hålla tävlingen på ett bra och professionellt sätt behövdes det inhandlas mycket material och teknik. Denna summa uppskattas vara runt 10,000kr men står som engångskostnader.

De kostnader som drog iväg var ökad kostnad för domare med flyg, boende, covid-19 provtagning x2. Samt boende kostnad för funktionärer. Kostnaderna för domaren kommer förhoppningsvis inte se likadana ut för det kommande året och de andra kostnaderna som oväntat drog iväg kommer ses över och justeras på bästa sätt.

Resterande av tävlingarna gick lite back och vissa gick med vinst.

Styrelsen kan se förbättring inom ökade intäkter är bla. på paid warm up, under 2021 fick vi in 8000kr.

Titti Johansson drog även igång försäljning av föreningskläder på tävlingarna som gav intäkter, allt är inte slutsålt än.

## **9. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under senaste**

### **Räkenskapsåret**

”Vid granskning av NCHA Of Scandinavias räkenskaper för tiden 2021-01-01 – 2021-12-31 har jag funnit dessa i god ordning, intäkter och kostnader är styrkta med verifikationer. Det varstående värdet på bankkontot har kontrollerats.

Mot föreningen och föreningens verksamhet i övrigt enligt protokoll finns enligt mig ingen anledning till anmärkning. Därför föreslår jag årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar”

## **10.Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen**

Alla godkänner ansvarsfrihet för styrelsen.

## **11.Fastställande av verksamhetsplan och budget för kommande år**

### **Kommande tävlingar 2022**

7-8 maj- Plats: Vara

9-11 juli- Plats: Hälldala

3-4 sep (med SQHA)- Plats: axvalla

15-16 okt-ej bestämt

### **Clinic/ Meeting**

April- medlemsträning- avrost inför tävling

Augusti- clinic med usa tränare

Augusti- domar clinic

## **12.Val av**

### **1 . Vice Ordförande - 2 år**

Förslag 1: Mats Jannebring- 12 röster

Förslag 2: Inga fler förslag.

Svar: Mats Jannebring

### **2 . Sekreterare - 2 år**

Förslag 1: Sari Zetterblad

Förslag: Inga fler förslag

Svar: 10st har röstat på Sari Zetterblad

### **3. Kassör 2 år.**

Förslag: Emilia Johansson- 13 röster

Svar: Emilia Johansson

### **4. 1 st Ledamot 2 år**

Förslag: Titti Johansson- 12 röster

Svar: Titti Johansson

### **5. 1 st Ledamot 1 år**

Förslag 1: Martin Langels- 13 röster

Förslag 2: Pernille Peterse-0 röster

Svar: Martin Langels

## 6. 3st Suppleanter- 1 år

Förslag 1: Johan: 9 st röster

Förslag2: Gunilla: 12 röster

Förslag3: Ellen löf: 13 röster

Förslag 4: Pernille: 4 röster

Svar: Gunilla Herre, Johan Iderud-Berntsson, Ellen Löf

## 7. Valberedning 2st- 1 år

Förslag 1: Mats Johansson- alla godkänner

Förslag 2: Göran Lindström- alla godkänner

Svar: Mats Johansson, Göran Lindström

## 8. Valberedning 1 st- 2år

Förslag: Sanna Andrén- alla godkänner

Svar: Sanna Andrén

### 9. Revisorssuppleant 1st- 1 år

Förslag: Carola Iderud- alla godkänner

Svar: Carola Iderud

### 10. Revisor 1 st- 2år

Förslag: Rosie Billgren- alla godkänner

Svar: Rosie Billgren

## 13. Behandling av motioner eller förslag som inkommit till styrelsen enligt

Ingen inskickad

**gällande regler.**

## 14. Fastställande av medlemsavgifter

Medlemsavgifter för idag

Junior- 100kr

Senior- 450kr

Familj- 650kr

Livstid- 2500kr

Förslag: Samma.

Kan vi godkänna samma.

Svar: JA

## 15. Övriga frågor

Inga

## 16. Årsmötet avsluta

Avslutat 17.50



.....  
Sekreterare



.....  
Justerare